

Szczecin, dnia 26 listopada 2020 r.

Znak: WAG.261.1.290.2020

- Wykonawcy -

Dotyczy: Zaprośnienia do złożenia oferty na odnowienie licencji i aktualizację do najnowszej wersji oprogramowania serwerowego VMwareVSphe.

W związku z otrzymaną prośbą o wyjaśnienie zapisów zawartych w *Zaprośnieniu do złożenia oferty na odnowienie licencji i aktualizację do najnowszej wersji oprogramowania serwerowego VMwareVSphe*, Zachodniopomorski OW NFZ podaje, co następuje:

Pytanie 1.

Zamawiający opublikował na stronie internetowej dokumentację dot. Zaprośnienia do złożenia oferty na odnowienie licencji i aktualizację do najnowszej wersji oprogramowania serwerowego VmwareVSphe. Na dokumentację składają się załączniki:

1. Zaprośnienie do złożenia oferty cenowej.
2. Opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do Zaprośnienia)
3. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do Zaprośnienia)
4. Wzór Umowy (załącznik nr 3 do Zaprośnienia).

Po pobraniu dokumentacji Wykonawca zauważył, iż opis przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do Zaprośnienia) to jest de facto wzór umowy (zał. nr 3 – taka sama treść).

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o:

- udzielenie odpowiedzi, czy OPZ (zał. nr 1) stanowi paragraf 1 wzoru umowy i jest obowiązującym zakresem dla Wykonawcy

Czy też:

- jeśli Zamawiający omyłkowo załączył dwukrotnie ten sam dokument, wnosimy o załączeniu prawidłowego dokumentu stanowiącego opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający przyznaje, iż faktycznie pod pozycją 2 Załączników został omyłkowo zamieszczony wzór umowy, stanowiący załącznik nr 3 do *Zaprośnienia*, zamiast Opis przedmiotu zamówienia oznaczony jako załącznik nr 2 do *Zaprośnienia*.

Niezwłocznie po powzięciu przez Zamawiającego informacji o omyłce w udostępnionej wykonawcom treści załącznika nr 1, na stronie internetowej Zamawiającego został zamieszczony prawidłowy załącznik.

Pytanie 2.

Przedmiotem zamówienia oprócz odnowienia licencji jest zrozumiałe o tyle – dla możliwości porównania ofert, wnosimy o uszczegółowienie zakresu szkolenia, tj, czy to ma być szkolenie wyjazdowe, stacjonarne. Jeśli wyjazdowe – czy voucher ma zawierać cenę dojazdu i ewentualnego noclegu i wyżywienia. Iludniowe to ma być szkolenie.

Odpowiedź:

Firma VMware za pomocą swoich partnerów oferuje autoryzowane warsztaty i szkolenia. Jedno z nich to VMware vSphere: What's New [V6.7 to V7]. W obecnej chwili warsztaty te odbywają się tylko w formie zajęć online. W opisie szkolenia widnieje informacja, że czas trwania to 3 dni. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający jednoznacznie wskazał, że oczekuje vouchera na warsztaty VMware vSphere: What's New [V6.7 to V7].

Koszty związane z ewentualnym wyżywieniem, transportem czy noclegami będą leżały po stronie Zamawiającego i Wykonawca nie może ująć tego zakresu w cenie oferty.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 2 grudnia 2020 r. do godz. 14⁰⁰.

Wiceprezesa Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Wojciech Włodarski